PORTARIA Nº 467/2021, DE 14 DE MAIO DE 2021.
O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições conferidas pelo art. 32, da Lei Complementar Estadual n.º 26/06, e à vista do
constante no Processo SEI nº 103.0036.2021.0002753-63, RESOLVE designar o Defensor Público e os  servidores  abaixo relacionados,  para compor a comissão
de fiscalização dos contratos referentes aos objetos vinculados aos processos de aprendizagem continuada e de construção de competências, de atribuição da
Escola Superior da Defensoria Pública da Bahia -  ESDEP.
Clériston Cavalcante de Macêdo Gestor Geral de todos os contratos da ESDEP

Adriana Vasconcelos Conceição responsável pelos contratos referentes: a aquisição de livros, assinatura de
periódicos, Biblioteca -Digital e Portal Magister Net.

Edneici Bonfim Duarte responsável pelos contratos referente a cursos, palestras, seminários e congressos.

Gabriel de Oliveira Tavares responsável  pelos contratos referentes: seleção e de seguro para os (as) estagiários
(as) da Instituição.

Gabinete do Defensor Público Geral, em 14 de maio de 2021.
RAFSON SARAIVA XIMENES
Defensor Público Geral